

Položkový rozpočet

Rozpočet: 221206 Přehled		Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Předmět daru Městu Třeboň	JKSO:
Stavba: 221206	Název stavby: ZTV Třeboň I. etapa	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Bydlení Třeboň s.r.o.	Náklady na MJ:	11 869 111,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo: 221206	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: STARKON a.s.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	11 219 111,00	
	PSV celkem	650 000,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		11 869 111,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		11 869 111,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	11 869 111,00 Kč
DPH	21,0% činí:	2 492 513,00 Kč
Cena za objekt celkem:		14 361 624,00 Kč

Stavba: 221206	ZTV Třeboň I. etapa	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 01	Předmět daru Městu Třeboň	Datum tisku:	
Rozpočet: 221206	Přehled		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5	Komunikace	7 516 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Trubní vedení	3 703 051,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M21	Elektromontáže	0,00	650 000,00	0,00	0,00	0,00
Kč		11 219 111,00	650 000,00	0,00	0,00	0,00

Stavba:	221206	ZTV Třeboň I. etapa	Základní rozpočet	List č.3
Objekt:	01	Předmět daru Městu Třeboň	Datum tisku:	
Rozpočet:	221206	Přehled		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	5	Komunikace				
1	501	Veřejný chodník ze zámkové dlažby vč. obrubníků a podkladních vrstev	m2	564,0000	2 540,00	1 432 560,00
2	502	Asfaltová komunikace vč. silniční přídlažby a podkladních vrstev	m2	1 830,0000	1 750,00	3 202 500,00
3	503	Pozemek pod asf. komunikací, chodníky zatrávněnou plochou 1915/832, 1915/520 a 1915/820	m2	2 881,0000	1 000,00	2 881 000,00
		1915/832: 2503		2 503,0000		
		1915/520: 242		242,0000		
		1915/820: 136		136,0000		
	5	Komunikace				7 516 060,00
	8	Trubní vedení				
4	801	Veřejný voovodní řád PE 90 vč. 3 ks podzemních hydrantů	mb	271,2600	4 055,00	1 099 959,30
		A: 73,69		73,6900		
		B: 197,57		197,5700		
5	802	Veřejná splašková kanalizace PVC DN 250 vč. revizních šachet S1 - S8 (DN 600)	mb	245,7800	3 820,00	938 879,60
		vč. revizních šachet S1 - S8 (DN 600)				
		C: 50,37		50,3700		
		B: 195,41		195,4100		
6	803	Veřejná dešťová kanalizace PVC DN 300 vč. revizních šachet D1 - D6, D8, D8a D9 (DN 600) vč. regulační šachty odtoku z nádrže D7 vč. 9 ks silničních dešťových vpustí	mb	241,0400	4 050,00	976 212,00
		A: 201,95		201,9500		
		D: 39,09		39,0900		
7	804	Usazovací jímka 2,4x3,0 m a hloubkou 2,0 m	kus	1,0000	145 000,00	145 000,00
8	805	Retenční nádrž cca 12 x 12 m s pl.dna cca 145 m2 retenčním objemem cca 100 m3, hloubka cca 1,25 m	kus	1,0000	230 000,00	230 000,00
		vč. oplacení				
9	806	Pozemek s retenční nádrží 1915/879	m2	313,0000	1 000,00	313 000,00
	8	Trubní vedení				3 703 050,90
	M21	Elektromontáže				
10	M2101	Veřejné osvětlení délka vedení cca 390 m vč. 10 ks stožárů s výložníkem a svítidlem vč. pilře R-VO	KPL	1,0000	650 000,00	650 000,00
	M21	Elektromontáže				650 000,00